
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

23/06/2025Estado Campeche
Municipio OSV-0752Campeche

RV1421-0034Localidad

Concepto
03/06/202OSV-0752 Fecha Orden 23/06/2025Orden de Servicio

Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Nombre
Cargo

Dependencia

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

DHS-521-A .Placa AUTOMOVILCilindros 4 Linea
Modelo 2013 227842Litraje 2.0L Kilometraje

3VW1M1AJ9DM280166Serie GASOLINADiseno Motor
AUTOMOVIL VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI- C/C TRANS MANUALDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA

$324.802612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$130.00 i0091 $130.00LIQUIDO WD-40 WD 40 PIEZA 1

0104 $150.00 $150.00 'GRASA PARA BALERO PIEZA 1ROSHFRAN
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $22,434.40

0044 TORNILLO ESTABILIZADOR $480.00 $960.002SYD PIEZA
0057 TERMINAL DE DIRECCION $530.00 $1,060.002SYD PIEZA

0058 ROTULA INFERIOR $495.00 $990.00PIEZA 2SYD

0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO $1,990.00 !2 $995.00PIEZASYD

VARILLA DE DIRECCI6N 2 $420.00 $840.00SYD PIEZA

0430 JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS $2,680.00$2,680.00BOGUE PAR 1

0507 SOPORTE DE MOTOR TRASERO $1,100.00 $1,100.00AGUILA PIEZA 1

3265 HORQUILLA COMPLETA INFERIOR (C/ROTULA) $1,990.00 $3,980.00SYD PIEZA 2

4739 BARRA ESTABILIZADORA (COMPLETA) $3,850.001 $3,850.00VOLKSWAGEN PIEZA

5068 MACHETA LADO RUEDA (CUBREPOLVO) $520.00 $1,040.00 ;2SYD PIEZA

5069 BUJE DE SOPORTE DE MOTOR $850.00VOLKSWAGEN PIEZA 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 27 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESfNTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN ¥ FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

ANALISTA "A" 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

RV1421-0034
2 Dias habiles

$850.00 |

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

i-----------
0317



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8j456.40

0225 NO APLTCA $4,850.00SERVICIO 1 $4,850.00

0335 ALINEACION DELANTERA $580.00 $580.00NO APLICA SERVICIO 1

1208 $1,860.00 $1,860.00NO APLICA SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTA Y UN MIL DQSCIENTQS QUINCE PESOS 60/100 M.N )

$31,215.60TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago
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Cadena Original: |14|21||OSV-0752|3158|312156000|23062025|23|82|2723aaaa

Cadena Encriptada : YVWIk8/PBfJmCDBEk+8ikFb2X1dc8k5zHJdDWH942eKkOajfgq8FRry8tblByO6C3oHLu0Aq7gU=

Fuente de 
Financiamiento

DESMONTAJE Y MONTAJE DE PUENTE DE SUSPENSION
DELANTERA

$26,910.00
$4,305.60

$0.00
$31,215.60

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

2111114211742AA109000M004002100850N115A3551
2111114211742AA109000M004002100850N115A2961
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612

Clasifleacidn Econdmica 
TG

$8,456.40

$22,434.40
“"$324.80

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION DELANTERAS LADO IZQUIERDO Y 
DERECHO,CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES, CAMBIO DE 
HORQUILLAS INFERIORES COMPLETAS DELANTERAS, 
CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, CAMBIO DE 
VARILLAS DE DIRECCION, CAMBIO DE BARRA 
ESTABILIZADORA,CAMBIO DE BUJE DE SOPORTE DE 
MOTOR,CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR TRASERO, CAMBIO 
DE MACHETAS(CUBRE POLVO), CAMBIO DE TERMINALES DE 
DIRECCION, LIMPIEZA Y ANGRASADO Y AJUSTE A LA 
SUSPENSION.



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

RICARDO RO1NOMBRE: 'IA ACOSTA MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

PUESTO: PROPIETAJPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ANALISTA "h"


